

Vi bygger för dagens och morgondagens generationer

**EN KORT PRESENTATION AV
SKOLFASTIGHETER I STOCKHOLM AB**



Vi är ett kommunalt bolag med ett betydelsefullt uppdrag:

Att erbjuda bästa möjliga utbildningsmiljö för alla Stockholms barn och unga

→ VI FÖRVALTAR, BYGGER OM OCH BYGGER NYTT ←

SISAB äger och utvecklar 600 förskolor, grundskolor och gymnasier i Stockholm. Varje dag vistas omkring tvåhundra tusen människor i våra 1,8 miljoner kvadratmeter utbildningslokaler.

SISAB bildades 1991 och ägs av Stockholms stad. Bolaget ingår i en koncern med 16 aktiva bolag där Stockholms Stadshus AB är moderbolag. 97 procent av vårt bestånd hyrs ut för utbildningsändamål, främst till Stockholms stad.



Vi är en stor och kraftfull organisation och många blir imponerade av allt vi gör och kan.
Sofia Johansson, planeringschef



Att SISAB jobbar med kvalitet, samhällsnytta och skapar värde är något som blir alltmer attraktivt.

Marie Langheden, HR-specialist

Vi har minst en skola i varje stadsdel

En skola eller förskola är en av få byggnader i samhället som ritas för barn och ungdomar. Det är komplexa byggnader som ska tåla tuffa tag. Vi behöver därför ta hänsyn till hur barn fungerar när vi ritat och bygger skolor.

Våra byggnader täcker ett stort tidsspänn från 1600-talet till idag. En del av vårt arbete handlar om att anpassa befintliga lokaler till dagens behov och önskemål – öka tillgängligheten, se till att säkra god ventilation och akustik i klassrummen eller öka tryggheten och säkerheten på skolgårdarna.

Vi växer med Stockholm

Glädjande nog finns det många barn i Stockholm och fler kommer det att bli. Prognoserna säger att vi år 2040 kommer vara 1,3 miljoner invånare. Det betyder fler elever och behov av fler skolor och förskolor.



2016 slog vi rekord i att bygga skolor och förskolor och levererade över 5500 nya elevplatser.

Claes Magnusson, VD

**Bra handledning ger
nyanställda och traineer en
genväg in i jobbet.**

*Markus Malmberg,
fastighetsutvecklare*



Vår största skola är
Konradsberg med sina
57 000 kvm
och vår minsta är förskolan
Blomstermåla på
186 kvm

Vi blir aldrig klara med vårt hållbarhetsarbete

Hållbarhet är en ständigt aktuell fråga för oss. Genom vår ledande roll i planeringen av skolor och förskolor bidrar vi till en socialt sammanhållen stad. Vi arbetar aktivt för att skapa trygga, tillgängliga och funktionella skol- och förskolemiljöer och minska skadegörelse både vid nyproduktion, ombyggnad och i den dagliga förvaltningen.

Vi eftersträvar att välja miljöanpassade byggnads-material och -processer som har liten inverkan på miljön. Vi miljöcertifierar alla SISAB:s nya byggnader, vilket ger ett kvitto på att de har låg energiförbrukning, bra material och sund inomhusmiljö. Vi verkar också för goda arbetsvillkor i hela leverantörskedjan.

Vi erbjuder ett viktigt och givande arbete

I en stad där behovet av elevplatser ökar för varje nyinflyttad, nyanländ och nyfödd behöver vi tänka på hur vi ska växa och bli fler som har den kompetens som krävs för att bygga och förvalta Stockholms skolmiljöer.

Som ett av Sveriges största fastighetsbolag kan vi erbjuda många intressanta arbetsuppgifter. Hos oss kan man göra karriär på sitt sätt; på tvären, på bredden och på höjden. Eller utvecklas där man är – och människor trivs hos oss.

Många av dem som söker sig till oss är kompetenta ingenjörer, samhällsplanerare, arkitekter, miljöexperter, förvaltare, projektledare med mera, som känner att arbetet förutom de rent professionella utmaningarna också handlar om att få göra samhällsnytta – att ge Stockholms barn och unga tillgång till trygga, tillgängliga och sunda skol- och förskolemiljöer. ●

Ett arbetsliv i balans

På SISAB arbetar vi aktivt för att skapa ett hållbart och utvecklande arbetsliv.



Arbetsförhållanden



Föräldraskap



Kompetensutveckling



Rekrytering



Lön



sisab.se

På vår webbplats ger några av oss som arbetar på SISAB en inblick i hur det är att arbeta här.



*Överst från vänster: Robert Wetterskog, förvaltare,
Yvonne Johansson, systemförvaltare,
Alev Aydogan, biträdande förvaltare,
Jörgen Lindberg, förvaltare.*

SISAB skapar 55 000 nya elevplatser till år 2040

Här är ett axplock av våra cirka 300 byggprojekt på gång.



Antal platser avser antal tillkommande elevplatser.



Skolfastigheter i Stockholm AB

Box 47311, 100 74 Stockholm
www.sisab.se

Skolfastigheter i Stockholm AB är ett kommunalt bolag som äger och förvaltar merparten av Stockholms förskolor, grundskolor och gymnasieskolor. Vår målsättning är att erbjuda sunda, trevliga och ändamålsenliga utbildningsmiljöer.

SISAB har 600 förskolor, grundskolor och gymnasier i Stockholm, från Kista i norr till Farsta i söder. Totalt äger och förvaltar vi 1,8 miljoner kvadratmeter, där omkring tvåhundra tusen människor vistas dagligen. Det skulle behövas 106 hötorgshus för att rymma alla våra skolor. Vi arbetar med drift och underhåll av fastigheterna, med omfattande om- och tillbyggnationer samt nybyggnationer.

Tillsammans skapar vi rum där kunskap växer.

